[image: image1.png]

	Проект

	КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ

ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И АРХИВОВ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАГС И АРХИВОВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ

ГРАЖДАН АЙАЛГАНЫ БИЧИИР ЛЕ АРХИВТЕР КЕРЕКТЕРИ ААЙЫНЧА КОМИТЕДИ

(АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ ЗАГС-ТЫҤ ЛE АРХИВТЕР КОМИТЕДИ)

	ПРИКАЗ
«___»__________ 2023 г. № ___

	г. Горно-Алтайск

	О назначении структурного подразделения Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай, ответственного за реализацию положений указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 24 октября 2024 г. № 284-у

В целях организации работы по реализации положений указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 24 октября 2014 г. № 284-у «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Республики Алтай, государственными гражданскими служащими Республики Алтай, замещающими должности государственной гражданской службы Республики Алтай в Аппарате Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай и исполнительных органах государственной власти Республики Алтай, о получении ими подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (выкупа)», приказываю:
1. Структурным подразделением, ответственным за реализацию положений указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 24 октября 2014 г. № 284-у в  Комитетt по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай (далее - Комитет) определить административно-финансовый отдел.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Председатель
	Н.П. Антарадонова